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TECHNICAL DATA

* Fruchtmix

N Fruit Mix

= Sachet de fruits secs
T Frutti misti

N Vruchtenmix

s Mezcla de frutas

o Frugtblanding

i Hedelmdsekoitus

No Fruktblanding

st Frukiblandning

Art-Code: 740101.01 HS-Code: 0813 5091

EAN Code: 4015753740017 CoO: DE

e 600 g

((DE) Fruchtmix

Zutaten: Trockenfriichte {in veréinderlichen Gewichtsanteilen: getrocknete Cranberries, gefrocknete Ananas, getrocknefe Papaya, gefrocknete Mango, Bananenchips, Kokosnuss),
Zucker, Rohrzucker, Kokosnussl, Sonnenblumendl, Speisegelatine, Speisesalz, Dextrose, Glucosesirup, Weizen, Aromen, Scuerungsmittel (Zitronenséure). Kann Spuren von Ei,
Erdnissen, Soja, Milch, Nissen und Sesam enthalten. Lagerbedingungen: Kihl & trocken lagemn und vor direkier Sonneneinstrahlung schiitzen. Zubereitung: Fertig zum
Essen. Allergene: Glutenhaltig

[EN]) Fruit Mix Ingredients: varying quantities of dried fruits (dried cranberries, dried pineapple, dried papaya, dried mango, banana chips, coconut], sugar, cane sugar,
coconut oil, sunflower oil, edible gelatine, table salt, dextrose, glucose syrup, wheat, flavouring, acidifying agent: ciric acid. May confain traces of egg, peanuts, soya,
milk, nuts and sesame. Storage condifions: Store in a cool and dry place and protect from direct sunlight. Directions: Ready to eat. Allergens: contains gluten
[FR) Sachet de fruits secs-Ingrédients: fruits secs en différentes quantités (canneberges, ananas, papaye, mangue, chips de banane, noix de coco), sucre, sucre de can-
ne, huile de coco, huile de toumesol, gélatine alimentaire, sel, dexirose, sirop de glucose, blé, ardmes, acidifiant: acide citrique. Peut contenir des traces d'ceuf, d'ara-
chides, de soja, de lait, de fruits & coque et de sésame. Conditions de stockage: stocker dans un lieu frais et sec, sans exposiion directe & la lumigre du soleil.
Préparation: Prét & manger. Allergénes: gluten

(IT) Miscela di frutta Ingredienti: frutta secca misti in proporzione variabile (mirtilli rossi essiccati, ananas essiccati, papaia essiccata, mango essiccato, chips di banana, coccol, zucch-
ero, zucchero di canna, olio di cocco, olio di girasole, gelatina alimentare, sale da cucina, destrosio, sciroppo di glucosio, frumento, aromi, acidificante: acido citrico. Pud contenere
fracce di uova, arachidi, soia, latte, frutia a guscio e sesamo. Condizioni di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutio al riparo dalla luce diretia del sole. Preparazione:
Pronto al consumo.  Allergeni: contiene glutine

[NL) Vruchtenmix Ingrediénten: gedroogd fruit in wisselende verhouding (gedroogde cranberry's, gedroogde ananas, gedroogde papaija, gedroogde mango, bananenchips,
kokosnoot), suiker, rietsuiker, kokosnootolie, zonnebloemolie, gelatine, zout, dexirose, glucosesiroop, farwe, aroma’s, voedingszuur: cifroenzuur. Kan sporen van ei, pinda’s, soja,
melk, noten en sesam bevatten. Opslag: koel & droog bewaren en tegen direct zonlicht beschermen. Bereiding: Klaar om fe efen. Allergenen: glutenhoudend

(ES) Mezcla de frutas

Ingredientes: frutos secos en proporciones variables (ardndanos secos, pifia seca, papaya seca, mango seco, chips de platano, coco), azicar, azicar de cafia, aceite de coco, aceite
de girasol, gelatina comestible, sal, dexirosa, jarabe de glucosa, trigo, aromatizantes y acidulante: écido citrico. Puede contener frazas de huevo, cacahuetes, soja, leche, frutos secos
con cdscara y sésamo. Condiciones de almacenamiento: Guardar en lugar fresco y seco, protegido de la luz directa del sol. Instrucciones: Listo a comer. Allergénos: con gluten
[DK) Frugtblanding Ingredienser: tzrrede frugter i varierende vaegtandele (terrede tranebaer, tarret ananas, terret papaya, terret mango, bananchips, kokosned|, sukker, rersukker, kokos-
neddeolie, solsikkeclie, spiselig gelatine, bordsall, dextrose, glukosesirup, hvede, aromaer, surhedsregulerende middel: citronsyre. Kan indeholde spor af aeg, jordnedder, soja, maelk,
nedder og sesam. Opbevaringsbetingelser: Opbevares kaligt og tert. Beskyties mod direkte sollys. Tilberedelse: Klar fil of spise. Allergener: glutenholdig

[FI) Hedelméseos Ainekset: kuivatut hedelmét (paino-osuuksien vaihdellessa: kuivatut karpalot, kuivattu ananas, kuivatiu papaija, kuivattu mango, banaanilastut, kookospahking), sokeri,
ruokosokeri, kookospahkingsljy, auringonkukkadliy, systévé gelatiini, péytcisuola, dekstroosi, glukoosisiirappi, vehnd, aromit, hapotusaine: sitruunahappo. Saatiaa sisltéé pienid mécria
munaa, maapdhkingd, soijaa, maitoa, pahkingd ja seesaminsiemenid. Varastointiolosuhteet: Sdilytd villedissa ja kuivassa paikassa ja suojaa suoralia auringonvalolia. Valmistus: Valmis
naufitiavaksi. Allergeenit: gluteenipitoinen

[NOJ Frukiblanding Ingredienser: tarr fruki i varierende vekiandeler (terkede tranebaer, terket ananas, ferket papaya, terket mango, bananchips, kokosnat], suk-
ker, rarsukker, kokosnafiolie, solsikkeolie, gelatin, salt, dekstrose, glukosesirup, hvete, aromaer, surhetsregulerende middel: sitronsyre. Kan inneholde spor av egg, peanet
fer, soya, melk, nefier og sesam. lagringsbetingelser: Oppbevares kiglig og tert. Beskyttes mot direkle sollys. Tilberedning: Spiseklar. Allergener: inneholder gluten
(SE) Fruktblandning Ingredienser: torkade frukier med variabla vikiandelar (torkade franbr, torkad ananas, torkad papaya, torkad mango, bananchips, kokosnt], socker, rérsocker,
kokosnétolia, solrosclia, étbar gelatin, bordssalt, dextros, glukossirap, vete, aromer, symingsmedel: citronsyra. Kan innehélla spér av dgg, jordnéter, soja, miclk, nétier och sesamfrén.
Lagringsforhallanden: Forvaras pd svalt och forrt siélle och skyddas mot direkt solljus. Tillagning: Redo aft &ta. Allergener: innehéller gluten
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Nettofiillgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netio del ripieno,/ Netto-vulgewicht/Peso neto
de llenado/ Nettovaegt/Netotdyttépaino,/Netto fylivekt/Fyllnadsvikt nefto

Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua o
agregar/ Vandtilssetning/Lisattava vesimadrd,/Vanntillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids fotal /Quantita preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocina-
da/ Feerdig meengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ le pack fournit I'¢quivalent de/
Il pocchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona,/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/
Pakken gir/ Paketet tillhandahéller

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutrifional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producto en polvo,/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Anncksen keskimaaréi-
nen ravintosisdlid per 100 g kuivatuote,/Giennomsnitlig naeringsverdi pro 100 g terrprodukt/Genomsni-
tiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fetiséuren/of which saturated fatty acids/

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos
rasos saturados,/ deraf maettede fedtsyrer/téstd tyydyttyneitd rasvahappoija/ derav mettede

?eﬁsyrer/ dérav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
aztcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

ﬁall;:srl:toﬁe/ Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi-
er/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlgbsdato/ Viimeinen kaytiépéiva,/ Utlepsdato/ Utgéngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ afios/ flere &r/vuotta/ &r

Die angefthrten Fiillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfigig édndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
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600 g
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numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins variéren, afhan-

kelijk van de partij./ Las canfidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segun el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afheengigt of partiet./ lImoitetut madrét ja kaloreiden méard voivat muuttua hieman erdstd riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kaloriemna kan variera nédgot beroende pd partiet.
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